
k u p n í  s m l o u v a

uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanovením i § 2079 a nás. zák. 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen zákon)

1. SMLUVNÍ STRANY
Organizace (název): Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje
se sídlem: Vančurova 1548, 272 59 Kladno
IČ: 27256537
zastoupena: I..... ....................................................................................... . ...... ...........

...............................................................
bankovní spojení: .......... .....
č íslo účtu: ......................
dále jen: „kupující"

a

Prodávající:
se sídlem:
zastoupený:
IČ/DIČ:

HELAGO-CZ, s.r.o.
K ladská 1082, 500 03 Hradec Králové 3 
. . . . . . . .......... . ........ .. . ................. . ....... .. .. .. . 
25963961/CZ25963961

zapsaná v obchodním  rejstříku: Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, v ložka 17879 
bankovní spojení: .......... ....... ............. ........... . .... .. .. .
č íslo účtu: ........................
dále jen  : „prodávající"

se dohodly takto:

2. PŘEDMĚT SMLOUVY
2.1 Prodávající prodává na základě této Sm louvy zařízen í na přípravu m astí TopiTec 2. 

generace (objednací číslo: 1301.25620), jehož specifikace je  uvedena v Příloze č. 1, 
která je  nedílnou součástí této Sm louvy (dále také „věc") za vzájem ně dohodnutou kupní 
cenu do v lastn ictv í kupujícího.

2.3 Prodávající se zavazu je převést na kupujícího v lastn ictv í k věci za podm ínek níže 
uvedených, kupujíc í se zavazuje věc převzít a zap latit za ni prodávajícím u dohodnutou 
kupní cenu.

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
3.1 Kupující se zavazu je zap latit prodávajícímu za předmětnou věc celkovou kupní cenu ve 

výši

Celková cena v Kč bez DPH DPH 21 % Celková cena v  Kč s DPH

60 068,50 12 614,40 72 682,90

3.2 Kupní cenu zap latí kupující prodávajícímu bankovním  převodem na bankovní účet 
prodávajícího uvedený v článku 1 této Sm louvy na základě daňového dokladu 
vystaveného prodávajícím  ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je  dnem 
podepsáni protokolu podle článku 4.3 této Sm louvy. Sp la tnost každého daňového 
dokladu je  60 kalendářn ích dnů ode dne jeho doručení kupujícím u. V případě prodlení se



zaplacením  kupní ceny sjednávají sm luvn í strany úrok z prodlení ve výši stanovené 
občanskoprávním i předpisy.

3.3 Prodávající vystav í daňový doklad na zboží, ja k  je  stanoveno v příloze č. 1 Sm louvy. 
Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a bude m ít náležitosti obchodní 
listiny dle § 435 zákona, v platném znění. P latby budou probíhat výhradně v CZK 
a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

4. DODACÍ PODMÍNKY

4.1 M ístem určení je  Ústavní Lékárna ON Kladno, a.s..

4 .2  Doba plnění dodávky zboží je  stanovena do 6 týdnů od podpisu této sm louvy. Nebude-li 
věc předána včas, je  kupující oprávněn účtovat prodávajícímu sm luvn í pokutu ve výši 
0 ,05 % z výše ceny nedodané věci za každý i započatý kalendářn í den.

V lastn ické právo k věci přechází na kupujícího v  okam žiku jeho předání a převzetí 
potvrzeném  na předávacím  protokolu. Nebezpeční nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení 
věci včetně užitků přechází na kupujícího současně s nabytím  vlastn ictví.

4.3 Náklady spojené s odevzdáním  věci, zejm éna dopravu a balení, nese prodávající 
a náklady spojené s převzetím  věci nese kupující.

4 .4  O předání a převzetí věci bude sepsán protokol podepsaný oběma sm luvn ím i stranam i.

5. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY
5.1 Prodávající poskytuje na zařízen í (viz příloha č. 1 Sm louvy) záruku v délce 24 měsíců, 

která běží ode dne předání a převzetí věci.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
6.1 Pokud tato Sm louva nestanoví jinak, říd í se práva a povinnosti sm luvních stran 

příslušným i ustanovením i zákona č. 89/2012 Sb., v platném  znění.

6.2 Sm louva je  sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž si kupujíc í strana si ponechá jedno 
vyhotovení.

6.3 Sm louva může být měněna pouze písem ným i, oběma sm luvn ím i stranam i podepsaným i 
a vzestupně číslovaným i dodatky.

6.4 Tato Sm louva nabývá platnosti a účinnosti dnem  podpisu oprávněných zástupců obou 
sm luvních stran.

Příloha Sm louvy č . l :  Cenová nabídka ze dne 25.3.2019

V Kladně dne . 1 . ® . . * ® ? . ' V  Hradci Králové dne 10.4.2019

................ ...................... ....... 
...........

. . . . . . . . . . . .. . ...... 
. . .......... . ....... .. .. .. . 

. ..............
. .. .. . . . . . . . ................ . . . . . . . . . . . . ....  
. ......... .. .. .. ...................... . ..... .
................ ......... ...... . . . . ......... ...................

..................................
.............................................................................. . . . . ..

. . . . . . .. . .. . . . . . . . .

..... .................

... ................ ....... . . . ............... ...
...................................... ......... ...... .



A
H E L A C O |

Nabídka číslo:

P19008397

Kladská 1082
500 03 Hradec Králové
Tel.: ....................................
http://www.helago-cz.cz
E-mail: .........................

IČO: 25963961 
DIČ: CZ25963961

Oblastní nemocnice Kladno a.s. Lékárna

Vančurova 1548 
272 01 Kladno

Dobrý den, dle poptávky předkládám cenovou nabídku:

Robot na přípravu mastí TopiTec 2. generace - základní konfigurace

63.230,00 Kč Cena bez DPH 
76.508,30 Kč Cena s DPH 
Objednací číslo: 1301.25620 
TopiTec® - systém pro přípravu mastí přímo pro pacienta 
Zjednodušeně lze říci, že TopiTec je mixér či míchačka na 
masti. Jedná se ale o mnohem sofistikovanější zařízení do 
kterého je možné ukládat programy k příravě jednotlivých 
receptur a díky řadě volitelného příslušenství lze TopiTec 
využít také k mletí či drcení. Příprava mastí je s tímto 
systémem velmi snadná a rychlá.
Unikátní příprava vysoce kvalitních mastí a krémů přímo 
v expedičním obalu. Atraktivní obal -  kelímky s jemným 
dávkováním pomocí otočného dna s vřetenem, které pohybuje 
pístem uvnitř -  minimalizuje možnost kontaminace masti 
a prodlužuje dobu její použitelnosti. Kelímky jsou k dostání 
v několika barevných kombinacích s možností potisku víčka 
logem a adresou lékárny.

Manipulace, obsluha a údržba přístroje TOPITEC je velmi 
jednoduchá. Kelímek se uchytí do suportu přístroje, obsluha nastaví buď otáčky a čas homogenizace masti, nebo si 
zvolí jednu z až devadesáti devíti naprogramovatelných receptur, Další činnost probíhá automaticky. Přístroj má velmi 
tichý a kultivovaný chod i při maximálních otáčkách (4000 min-1). Přístroj automaticky zaznamenává čísla jednotlivých 
šarží, má výstup RS 232C pro spojení s počítačem ze kterého je možné jak programovat jednotlivé receptury, tak 
tisknout protokoly o vyrobených šaržích. Rychlost elektronicky řízená a nastavitelná v krocích od 300 až do 4 000 ot/min

Při objednáni do konce března 2019 bude poskytnuta sleva 5%

Uvedené ceny bez DPH, případné dotazy rád zodpovím

'vystaveno dne: 25.3.2019
Platnost nabídky: 1 měsíc ode dne vystavení
Doprava k zákazníkovi: v ceně zboží
Záruční a pozáruční servis: HELAGO-CZ s.r.o.
Záruční lhůta: 24 měsíců
Dodací lhůta: 4-6 týdnů

Vystavil: ...... ...................

http://www.helago-cz.cz

